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LISTAGEM AFRODESCENDENTE
CLAS NOME

3 ELAINE ALMEIDA DE SOUZA

LISTAGEM GERAL
CLAS NOME

11 PATRICIA FERREIRA CHAVES

14 TAIANE MORETTI DE ALMEIDA

15 ELISANGELA DA COSTA FREIRE

18 JULIENNE SCOMPARIN BELIZARIO

20 JESSICA PEREIRA DA SILVA

LISTAGEM GERAL
CLAS NOME

40 VINNY DANGELO GONCALVES SANTA CHIARA

47 VICTOR LESSA POLANO

49 LUCAS SANTANA PIZIOLO

54 FELIPE AUGUSTO DA SILVA BENEDITO

58 JANSIRLAN VIANA AGUIAR

70 EMANUEL OLIVEIRA BARBOSA AGUILAR

88 AILSON DIAS DE OLIVEIRA

93 OSVALDO MOREIRA MACHADO JUNIOR

96 CLAUDIO DOS SANTOS

97 NIKOLAS GOMES VELOSO

100 ELIAS BATISTA DE CARVALHO

104 DAVI VITORIO PEREIRA

105 FABIO RAFAEL ARAUJO DA COSTA

111 DIEGO GUILHERMINO DE ARAUJO

115 GIVANILDO COSTA DA SILVA

CONVOCAÇÃO

071XXXXXXXX DESISTENTE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

386XXXXXXXX

CPF

459XXXXXXXX

A Secretaria Municipal de Administração e Tecnologia convoca para fase do Curso de Formação os candidatos

abaixo considerados APTOS na fase de EXAME MÉDICO, para comparecer no Departamento de Gestão de

Pessoas, Rua Isola Belli Leonardi, nº 8, Vila Nova Itapevi, Itapevi/SP, no dia 12/08/2025, para providências

quanto ao Curso de Formação. Itapevi, 11 de agosto de 2025.

P. M. Itapevi – Proc. Nº 23315/2018  –- Provimento do cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL

FASE CURSO DE FORMAÇÃO

Concurso Público 01/2018

339XXXXXXXX

227XXXXXXXX

466XXXXXXXX

401XXXXXXXX

474XXXXXXXX

362XXXXXXXX

084XXXXXXXX

347XXXXXXXX

APTO

400XXXXXXXX

315XXXXXXXX

413XXXXXXXX

379XXXXXXXX

345XXXXXXXX

CPF

APTO

CPF

345XXXXXXXX

338XXXXXXXX

338XXXXXXXX

053XXXXXXXX

APTO

RESULTADO

RESULTADO

DESISTENTE

APTO

Publicação autorizada pela Secretária Municipal de Administração e Tecnologia

Paula Pezzoni Schekiera

APTO

APTO

APTO

APTO

RESULTADO

APTO

DESISTENTE

DESISTENTE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

APTO

DESISTENTE

APTO

APTO

APTO

APTO

DESISTENTE

APTO

437XXXXXXXX

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

Secretaria Administração e Tecnologia

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

Convocação
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